ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2010 г. N 3404п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ГАРАНТИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

N 3729П ОТ 03.12.2008

В соответствии со статьей 115.2, пунктом 2 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 41 Устава муниципального образования "Городской округ Кинешма", абзацем 10 пункта 6 Положения о бюджетном процессе в городском округе Кинешма, утвержденного решением Кинешемской городской Думы N 8/63 от 21 июля 2010 года, постановляю:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий городского округа Кинешма, утвержденный постановлением Главы администрации городского округа Кинешма N 3729п от 03.12.2008 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 подпункта 3.1 пункта 3, подпункте 3.4 Порядка слова "Главе городского округа Кинешма" заменить на "Главе администрации городского округа Кинешма".

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду абзац 4 подпункта 3.5, а не абзац 3.

1.2. В абзацах 1, 3 подпункта 3.5 Порядка слова "глава городского округа Кинешма" заменить на "Глава администрации городского округа Кинешма".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в официальном источнике опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Финансового управления администрации городского округа Кинешма Панфилову И.В.

И.о. главы администрации

городского округа Кинешма

М.Б.БОДЯГИН